
Lomnice nad Popelkou 2024, TK Lomnice n.Pop. (C - 300) - turnaj : 612086, sezóna : 2024

13.03.2010 Sirová Eliška

05.02.2014 Hávová Tereza

18.06.2011 Matoušová Tereza

14.12.2012 Novická Markéta

10.08.2011 Němcová Ella

29.04.2011 Kališová Nela

21.05.2010 Stará Klára

03.01.2013 Medová Sofie

06.09.2014 Vithová Vanessa

09.04.2014 Stránská Michaela

10.12.2011 Honsová Hanna

10.04.2014 Nováková Lucie

19.06.2011 Finková Marie

29.11.2011 Rejlková Viktorie

08.11.2013 Šebková Marie

02.09.2011 Kašprišin Beata

24.03.2011 Krahulcová Michaela

08.06.2011 Laušmanová Laura

05.05.2012 Huňáčková Nikol

02.10.2012 Novotná Andrea

14.02.2011 Plešková Eliška

Sirová

Hávová
6:2, 6:1

Novická

Němcová

Kališová

Stará
6:1, 6:1

Stránská
6:3, 4:6, 1:0

Honsová

Nováková

Finková

Šebková
6:0, 6:2

Kašprišin

Krahulcová

Laušmanová

Novotná
6:0, 6:0

Plešková

Sirová
6:1, 6:0

Němcová
6:4, 6:2

Kališová
6:0, 6:0

Honsová
6:0, 6:0

Nováková
6:0, 6:1

Kašprišin
6:0, 6:0

Krahulcová
6:0, 6:0

Novotná
6:0, 6:4

Kódové číslo: 612086; počet účastníků: 21 CŽ BH
Sirová Eliška 184 9
Plešková Eliška 197 9
Kašprišin Beata 199 9
Kališová Nela 244 6
Krahulcová Michaela 290 6
Honsová Hanna 398 4
Němcová Ella 446 4
Nováková Lucie 670 3
Součet BH: 50; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: Zítra start čtvrtfinálových zápasů v 9:00 hod. 



Lomnice nad Popelkou 2024, TK Lomnice n.Pop. (C - 300) - turnaj : 614086, sezóna : 2024

14.02.2011 Plešková Eliška - 02.09.2011 Kašprišin Beata

09.04.2014 Stránská Michaela - 03.01.2013 Medová Sofie

02.10.2012 Novotná Andrea - 08.11.2013 Šebková Marie

10.12.2011 Honsová Hanna - 24.03.2011 Krahulcová Michaela

08.06.2011 Laušmanová Laura - 29.11.2011 Rejlková Viktorie

21.05.2010 Stará Klára - 06.09.2014 Vithová Vanessa

05.02.2014 Hávová Tereza - 05.05.2012 Huňáčková Nikol

19.06.2011 Finková Marie - 18.06.2011 Matoušová Tereza

14.12.2012 Novická Markéta - 14.12.2012 Novická Klára

29.04.2011 Kališová Nela - 13.03.2010 Sirová Eliška

Plešková - Kašprišin

Novotná - Šebková
6:0, 6:0

Honsová - Krahulcová

Laušmanová - Rejlková

Stará - Vithová

Hávová - Huňáčková

Novická - Novická
6:0, 7:5

Kališová - Sirová

Honsová - Krahulcová
6:0, 6:0

Hávová - Huňáčková
6:0, 6:1

Kališová - Sirová
6:0, 6:0

Kódové číslo: 614086; počet dvojic: 10 CŽ BH
Sirová Eliška 184 9
Plešková Eliška 197 9
Kašprišin Beata 199 9
Kališová Nela 244 6
Krahulcová Michaela 290 6
Honsová Hanna 398 4
Finková Marie 1
Huňáčková Nikol 1
Součet BH: 45; Kategorie turnaje: N/A


